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Merknader til høringsnotat om endringer av barnehageloven
Vi fikk ha lov om barnehager i fred i underkant av to år, før det kom nye utspill fra regjering
/ dept.
Hva har skjedd i barnehagesektoren i løpet av de siste årene ?
Målet om full barnehagedekniung er nesten nådd, det jobbes med kvalitetutvikling i
barnehagen, ansatte i ikke kommunale barnehager har fatt tilnærmet samme lønns /
pensjonsforhold som de kommunalt ansatte. Private utbyggere hat turt å satse. Med
endringene i det nye lovforslaget er jeg redd utbygningen av nye barnehager vil stagnere
,situasjoen for de ekstisterende barnehager vil bli utforutsigbare og vi vil bli nødt å sette fokus
mot den økonomiske situasjonen i stedet for å bruker krefter og energi på kvalitetsutvikling i
barnehagen. En god og trygg økonomisk situasjon er en forutsetning for en god
barnehagedrift.

Rett til barnehageplass
Lindtjønn barnehage As synes ikke retten til barnehageplass skal knyttes opp til et år ved
oppstart av barnehageåret.
Flere trenger i dag barnehageplass før barnet har fylt et år. Det vil være til barnets beste å
begynne i barnehagen når foreldrene vender tilbake til yrkeslivet og de samtidig ønsker en
barnehageplass. Vi har i dag fleksible permisjonsordninger og ikke alle foreldre er
hjemmeværende til barnet har fylt et år. Jeg kan umulig se at det vil være til barnets beste å
ikke fa en barnehageplass i en slik situasjon. I Lindtjønn barnehage har vi hatt barn fra 6
måneder. Hva gjør vi med det barna som fyller et år fra Sept / okt ? Det vil bli en "uoffisiell
venteliste " som kommune ikke er pliktig til å gjøre noe i forhold til.

I Lindtjønn barnehager ønsker vi å videreføre orrdningen med et hovedopptak pr år og
supplerende opptak resten av året. Det går mye tid med til hovedopptak.

Rammefiansiering

Lindtjønn barnehage AS er imot statlige øremerkede driftstilskudd blir innelemmet i
kommunens rammefinasieringe fordi :
- Det gjør den økonomiske situasjonen uforutsigbar. Det vil bli like mange løsninger som

det finnes kommuner i Norge.



Statstilskuddet vil bli borte kombinert med fjerning av økonomisk likeverdig
behandling.

- Mye tid vil gå med til individuell klagebehandling.Det vil være vanskelig å nå frem med
en klage,da det ikke finnes retningslinjer som skal gjelde for alle kommunene.

- Det vil bli en årlig kamp om inntektene og fokus vil flyttes fra kvalitetsutvikling til
økonomi.

Finansiering av ikke kommunale barnehager
-Likeverdig behandling er ikke nevt med et ord i det nye lovforslaget. Det gjør situasjonen
skremmende.  Det ER  et krav at det skal  være en likeverdig behandling av ikke  kommunale
og kommunale barnehager.
Det bør legges opp til minst mulig kommunalt skjønn. Det bør være klare forutsigbare
føringer fra staten.
- Vi i Lindtjønn barnehage ønsker at dagens ordning beholdes, men at det blir et enklere

regelverk. Barna i kommunen får en sum pr hode utifra alder og oppholdstid som fordeles
uavhengig av hvilken barnehage foreldrene har valgt. Det bør ikke være et skille mellom
kommunale og ikke kommunale barnehager.

- De private barnehage eierne har turt å satse og vært en god bidragsyter mot målet om full
barnehage dekning. Nye barnehager har store lån og høyere kostnader enn eldre
nedbetalte barnehager , dette må det tas høyde for.

- Det virker som det er en mistenkliggjøring av bruken av kommunale midler som tvinger
frem dette lovforslaget. Kommunen har pr. i dag flere muligheter til å regulere ,
kontrollere og kvalitetssikre at pengene blir brukt til det de skal bl.a årsplan , rammeplan,
barnehagelov makspris , tilsynsplikt , oversending av regnskap , oversikt over
barnegruppa ( navn, alder etc), eierstyre og samarbeidsutvalg.

Med vennlig hilsen

Nina M. Augland
Daglig leder Lindtjønn barnehage AS


